ongratz

Datenblatt zu E-AT 400 T-K (2500kg) Holzboden

E-AT 400 T-K (2500kg) Holzboden

Artikelnummer 12WGOT2670

Gewicht 610kg

Produktbeschreibung

Kaum ein Hersteller bietet so eine breite Palette an Fahrzeugtransportern wie Pongratz, denn wir wissen: Nicht jeder Anhanger passt
zu jedem Fahrzeug. Und fir uns steht immer eines im Vordergrund: Der sichere, einfache und vor allem materialschonende Transport
Ihres Fahrzeuges. Der E-AT der Pongratz ECOPLUS Linie stellt dein Einstieg in die Welt der Pongratz Autotransporter dar. Das heif3t
aber fur Sie als Kunden, keinesfalls Abstriche bei Qualitat und Ausstattung machen zu mussen. Das bewahrte Konstruktionsprinzip ist
seit Jahren ein Erfolgsgarant. Die kippbare Ladeflache, einhangbare Auffahrrampen und die gelochten Standschienen garantieren ein
sicheres und einfaches Auffahren. Also, los geht s mit dem E-AT von Pongratz. Windenstand + Seilwinde nicht serienmagig!

Stltzrad AchsstoRdampfer Ersatzrad mit Halterung Auffahrrampen Lange 1250mm Stahl

Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Eigengewicht (kg)

Gesamtbreite (mm)

Gesamtlange (mm)

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengroRRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenlange (mm)

Ladekantenhdhe (mm)

Seite 1

Wert

Gebremst

1890

610

2060

5550

Tandem

2500

10

2050

4000

1000



ongratz

Datenblatt zu E-AT 400 T-K (2500kg) Holzboden

Weitere Bilder

k|
k|

Seite 2



