

## E-AT 400 T-K (2500kg) Holzboden

**Artikelnummer** 12WGOT2670

**Gewicht** 610kg



### Produktbeschreibung

Kaum ein Hersteller bietet so eine breite Palette an Fahrzeugtransportern wie Pongratz, denn wir wissen: Nicht jeder Anhänger passt zu jedem Fahrzeug. Und für uns steht immer eines im Vordergrund: Der sichere, einfache und vor allem materialschonende Transport Ihres Fahrzeuges. Der E-AT der Pongratz ECOPLUS Linie stellt dein Einstieg in die Welt der Pongratz Autotransporter dar. Das heißt aber für Sie als Kunden, keinesfalls Abstriche bei Qualität und Ausstattung machen zu müssen. Das bewährte Konstruktionsprinzip ist seit Jahren ein Erfolgsgarant. Die kippbare Ladefläche, einhängbare Auffahrrampen und die gelochten Standschienen garantieren ein sicheres und einfaches Auffahren. Also, los gehts mit dem E-AT von Pongratz. Windenstand + Seilwinde nicht serienmäßig!

Stützrad Achsstoßdämpfer Ersatzrad mit Halterung Auffahrrampen Länge 1250mm Stahl

Bezeichnung	Wert
<b>Bremsung</b>	Gebremst
<b>Nutzlast (kg)</b>	1890
<b>Eigengewicht (kg)</b>	610
<b>Gesamtbreite (mm)</b>	2060
<b>Gesamtlänge (mm)</b>	5550
<b>Achsenzahl</b>	Tandem
<b>Max. Gesamtgewicht (kg)</b>	2500
<b>Reifengröße (Zoll)</b>	10
<b>Ladeflächenbreite (mm)</b>	2050
<b>Ladeflächenlänge (mm)</b>	4000
<b>Ladekantenhöhe (mm)</b>	1000

## Weitere Bilder

